
From: rezana celmeta 
Sent: Tuesday, August 29, 2017 4:13 PM 
To: bkuci 
Cc: artur papajani 
Subject: Re: Kerkese per Informacion: Instituti per Demokraci dhe Ndermjetesim  
  
Pershendetje,  
 
Kerkesa juaj per "Informacion mbi shoqerite per sherbimin privat te sigurise fizike" eshte 
trajtuar nga Sektori I Ceshtjeve Tatimore ne Drejtorine Ligjore dhe Teknike dhe jeni njohur me 
pergjigjen nepemjet shkreses nr.18040/1 Prot., date 16.08.2017. 
  
Ne lidhje me kerkesen tuaj, ne vijim te informacionit te marre,  per Listen emerore te shoqerive 
te Sherbimit Privat te sigurise fizike, ju informoj sa me poshte vijon: 
  
Informacioni i kerkuar ju eshte vene ne dispozicion, duke patur ne konsiderate edhe 
respektimin e dispozitave ligjore që garantojnë kofidencialitetin e te dhenave te administruara. 
Administrata tatimore pas çdo kërkese, ka detyrimin ligjor të fokusohet në dhënien e 
informacionit të përgjithshëm, statistikor apo informues për aq sa kërkohet, por pa specifikuar 
të dhëna financiare, pasurore dhe tregtare të tatimpaguesve te vecante. 
 
Identifikimi i tatimpaguesve ne infomacionin e dhene do te cenonte kofidencialitetin e tyre dhe 
nga ana tjeter gjykojme se informacioni i vene ne dispozicion i permbush kerkesat e kerkuesit 
qe pretendon se e kerkon kete informacion per efekte studimore. 
  
Ju falenderojme per mirekuptimin 
  
Pune te mbare  
 


